

Sleipner Administration ApS

Carit Etlars Vej 3, 1., 1814 Frederiksberg C
CVR-nr. 38 55 74 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Carsten Bomholtz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sleipner Administration ApS Carit Etlars Vej 3, 1. 1814 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 55 74 75 Stiftet: 4. april 2017 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Bonde Greis Carsten Bomholtz
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at varetage ejendomsadministration for ejere af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 33.922, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 92.807. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		516.983	542.670
Personaleomkostninger	1	-469.102	-538.165
Andre driftsomkostninger		-3.935	0
Driftsresultat		43.946	4.505
Andre finansielle indtægter		144	195
Øvrige finansielle omkostninger		-600	-1.547
Resultat før skat		43.490	3.153
Skat af årets resultat	2	-9.568	-1.663
Årets resultat		33.922	1.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.922	1.490
I alt		33.922	1.490

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		25.297	25.128
Finansielle anlægsaktiver	3	25.297	25.128
Anlægsaktiver		25.297	25.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.026	8.573
Udskudte skatteaktiver		22.569	32.137
Andre tilgodehavender		785	609
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		1.277	1.277
Tilgodehavender		70.657	46.596
Likvide beholdninger		139.063	138.336
Omsætningsaktiver		209.720	184.932
Aktiver		235.017	210.060

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		42.807	8.885
Egenkapital		92.807	58.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	19.161
Anden gæld		124.210	132.014
Kortfristede gældsforpligtelser		142.210	151.175
Gældsforpligtelser		142.210	151.175
Passiver		235.017	210.060

Eventualposter mv. 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.885	58.885
Forslag til resultatdisponering		33.922	33.922
Egenkapital 31. december 2024	50.000	42.807	92.807

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	464.588	533.450
Andre omkostninger til social sikring	4.514	4.715
	469.102	538.165

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.568	1.663
	9.568	1.663

3 Finansielle anlægsaktiver	
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	25.128
Tilgang	169
Kostpris 31. december 2024	25.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.297

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 25 tkr. i opsigelsesperioden.
